



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Bering House of Flowers ApS

Landemærket 12, 1119 København K

CVR-nr. 33 05 04 53

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Bjarne Otto Als  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Bering House of Flowers ApS

Landemærket 12

1119 København K

CVR-nr.: 33 05 04 53

Stiftet: 30. juni 2010

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Bjarne Otto Als

### Revision

Christensen Kjarulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel med blomster og anden virksomhed efter selskabets ledelses skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.522.455 kr. mod 3.737.335 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -154.431 kr. mod 557.280 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der tilføres ny kapital. Såfremt dette ikke er muligt, er grundlaget for fortsat drift ikke til stede. Det er ledelsens forventning, at kapitalen reetableres ved fremtidig drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.522.455</b>	<b>3.737.335</b>
2 Personaleomkostninger	-3.657.441	-3.148.496
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-12.635	-12.635
<b>Driftsresultat</b>	<b>-147.621</b>	<b>576.204</b>
3 Andre finansielle indtægter	28.035	5.491
4 Øvrige finansielle omkostninger	-36.993	-59.356
<b>Resultat før skat</b>	<b>-156.579</b>	<b>522.339</b>
5 Skat af årets resultat	2.148	34.941
<b>Årets resultat</b>	<b>-154.431</b>	<b>557.280</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	557.280
Disponeret fra overført resultat	-154.431	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-154.431</b>	<b>557.280</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
6	Goodwill	12.632	25.267
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	12.632	25.267
7	Deposita	118.618	114.262
	Finansielle anlægsaktiver i alt	118.618	114.262
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>131.250</b>	<b>139.529</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	389.009	277.733
	Varebeholdninger i alt	389.009	277.733
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	978.375	1.010.055
	Udskudte skatteaktiver	83.879	81.731
	Andre tilgodehavender	166.769	32.161
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	221.660
	Periodeafgrænsningsposter	68.716	88.079
	Tilgodehavender i alt	1.297.739	1.433.686
	Likvide beholdninger	538.869	331.438
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.225.617</b>	<b>2.042.857</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.356.867</b>	<b>2.182.386</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
8	Virksomhedskapital	104.000	104.000
9	Overført resultat	-594.109	-54.381
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-490.109</b>	<b>49.619</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	3.600
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.007.878	1.410.962
	Anden gæld	839.098	718.205
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.846.976</u>	<u>2.132.767</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.846.976</b>	<b>2.132.767</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.356.867</b>	<b>2.182.386</b>
1	Usikkerhed om going concern		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der tilføres ny kapital. Såfremt dette ikke er muligt, er grundlaget for fortsat drift ikke til stede.

	2018 kr.	2017 kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.204.280	2.752.488
Pensioner	335.948	303.095
Andre omkostninger til social sikring	63.389	34.648
Personaleomkostninger i øvrigt	53.824	58.265
	<u><b>3.657.441</b></u>	<u><b>3.148.496</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	28.040	1.415
Kassedifferencer	0	4.076
Valutakursdifferencer	-5	0
	<u><b>28.035</b></u>	<u><b>5.491</b></u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	36.993	59.356
	<u><b>36.993</b></u>	<u><b>59.356</b></u>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-2.148	-34.941
	<u><b>-2.148</b></u>	<u><b>-34.941</b></u>



## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>6. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2018	126.347	126.347
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>126.347</b>	<b>126.347</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-101.080	-88.445
Årets afskrivninger	-12.635	-12.635
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-113.715</b>	<b>-101.080</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>12.632</b>	<b>25.267</b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2018	114.262	239.301
Tilgang i årets løb	4.356	0
Afgang i årets løb	0	-125.039
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>118.618</b>	<b>114.262</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>118.618</b>	<b>114.262</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	104.000	104.000
	<b>104.000</b>	<b>104.000</b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-54.381	-611.661
Årets overførte overskud eller underskud	-154.431	557.280
Mellemregning tidligere år	-385.297	0
	<b>-594.109</b>	<b>-54.381</b>



## Noter

---

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der pr. 31. december 2018 givet pant i følgende effekter:

Ejerpantebreve i løsøre/bil	200 t.kr.
Virksomhedspant	700 t.kr.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for tredjemand.


